Ofício n.º 282/2013/CM
Montenegro, 28 de Junho de 2013.
[bookmark: _GoBack]
Aos Familiares de
Daniel Carneiro
Montenegro/RS

Assunto: Voto de Pesar

Prezados(as) Senhores(as):

A Câmara Municipal de Montenegro, atendendo requerimento formulado pela Vereadora Rosemari Almeida e Carlos Einar de Mello transmite VOTO DE PESAR pelo falecimento do Senhor Daniel Carneiro, ocorrido em 22.06.2013.
Reiterando as manifestações de condolências do Legislativo Municipal, colocamo-nos à disposição de Vossas Senhorias no que estiver ao nosso alcance.

Atenciosamente,

Vereadora Rosemari Almeida,
Presidenta.

TS